

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Bodzanów
współfinansowany ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014

RI.271.119.2015

GMINA BODZANÓW

ul. Bankowa 7

09-470 Bodzanów

NIP 774-32-11-034, REGON 611015626

Bodzanów, dnia 02.09.2015 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania i odpowiedzi

Zamawiający – Gmina Bodzanów informuje, że na zadanie pn. **Wykonanie kompleksowej usługi działań informacyjno-promocyjnych na potrzeby realizowanego projektu: Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Bodzanów** dnia 01.09.2015 r. wpłynęło zapytanie dot.:

Pytanie 1

Dot. zamieszczenia ogłoszenia w prasie

Jaką wielkość artykułów prasowych przewiduje Zamawiający? W jakim rodzaju prasy mają być one zamieszczone tj. w dzienniku, tygodniku czy miesięczniku? O jakim zasięgu ma być prasa (tj. lokalnym, regionalnym czy ogólnopolskim)? Jakie miejsce przewiduje zamawiający na zamieszczenie artykułów prasowych (strony redakcyjne czy ogłoszeniowe)?

Odpowiedź**Ad 1**

Wielkość artykułu prasowego winna zapewnić zamieszczenie wszystkich koniecznych informacji, o których mowa w *Podręczniku Komunikacji i Identyfikacji Wizualnej* oraz w *Wymogach dotyczących Informacji i Promocji – Załącznik nr 4 do Regulacji* na temat Wdrażania Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014.

Artykuły promujące Mechanizm Finansowy należy zamieścić w prasie o zasięgu przynajmniej lokalnym w miejscu, które zapewni dotarcie do jak najszerszego grona odbiorców.

Pytanie 2

Dot. Utworzenie strony internetowej

Czy Zamawiający dostarczy zdjęcia do publikacji na stronie internetowej? Jeżeli dostarczenie zdjęć ma zapewnić Wykonawca, to jaką maksymalną ilość sesji przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź**Ad.2**

Zamawiający informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 4 - *Zapytania ofertowego (lp. 5 i 6 tabeli)* Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia archiwizacji materiałów informacyjnych i promocyjnych, w tym zdjęć związanych z wydarzeniami promującymi projekt. Zatem po stronie Wykonawcy spoczywa obowiązek zapewnienia publikacji zdjęć. Zamawiający ze swojej strony dostarczy do publikacji zdjęcia z postępu robót budowlanych.

Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie wydarzenia związane z projektem - konferencje, publikacje prasowe każdorazowo Wykonawca zobowiązany jest zamieścić na stronie internetowej.

Pytanie nr 3

Dot. Organizacja konferencji wraz z prezentacją i cateringiem

Czy Zamawiający udostępni salę konferencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zapewnia salę na przeprowadzenie konferencji.

Rozdzielnik:

1. Adresat
2. a/a

Lilla Smorzewska

024 260 70 06 w. 38

l.smorzewska@bodzanow.pl

WÓJT
GMINY BODZANÓW

mgr inż. Jerzy Stanisławski